
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
17/nov./2021

Del 01/ene./2021 Al 31/oct./2021
04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CPMONICA

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$4,484,209.75$13,248,262.56 $17,732,472.31 $12,568,063.72 $12,568,063.72 -680,198.84IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$3,192,421.80$6,535,819.68 $9,728,241.48 $7,034,137.49 $7,034,137.49 498,317.81DERECHOS

$3,069,952.22$6,087,025.36 $9,156,977.58 $4,974,774.58 $4,974,774.58 -1,112,250.78PRODUCTOS

$761,697.97$2,394,140.32 $3,155,838.29 $2,198,182.16 $2,198,182.16 -195,958.16APROVECHAMIENTOS

$434,701.19$0.00 $434,701.19 $224,023.37 $224,023.37 224,023.37INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$124,790,057.89$245,609,529.32 $370,399,587.21 $178,391,356.83 $178,391,356.83 -67,218,172.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$136,733,040.82$273,874,777.24 $410,607,818.06 $205,390,538.15 $205,390,538.15 -68,484,239.09         Total
-68,484,239.09         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,248,262.56 $17,732,472.31 $12,568,063.72 $12,568,063.72 -680,198.84$4,484,209.75

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $9,728,241.48 $7,034,137.49 $7,034,137.49 498,317.81$3,192,421.80

PRODUCTOS $6,087,025.36 $9,156,977.58 $4,974,774.58 $4,974,774.58 -1,112,250.78$3,069,952.22

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $3,155,838.29 $2,198,182.16 $2,198,182.16 -195,958.16$761,697.97

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$245,609,529.32 $370,399,587.21 $178,391,356.83 $178,391,356.83 -67,218,172.49$124,790,057.89

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$434,701.1970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $434,701.19 $224,023.37 $224,023.37 224,023.37

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$136,733,040.82         Total $410,607,818.06 $205,390,538.15 $205,390,538.15 -68,484,239.09$273,874,777.24Z

         Ingresos Excedentes -68,484,239.09Z
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C. IRENE OLEA TORRES C. PAÚL EMMANUEL HOYOS PONCE

SECRETARIO GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA DEL ROSARIO DE LEÓN DÍAZ

TESORERO MUNICIPAL
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